

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Perform A/S

Ndr. Stationsvej 4
8721 Daugård

CVR-nr. 33 95 20 58

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2022

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perform A/S
Ndr. Stationsvej 4
8721 Daugård

CVR-nr.: 33 95 20 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Anders Kjær Jørgensen, formand
Jesper Quist
Martin Thomsen

Direktion

Jesper Quist, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af produkter til VVS-branchen, herunder inddækningsmateriale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 7.987.688, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.167.282.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.850.794	26.232.163
Personaleomkostninger	1	<u>(10.370.319)</u>	<u>(11.623.244)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		11.480.475	14.608.919
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.101.090)</u>	<u>(967.505)</u>
Resultat før finansielle poster		10.379.385	13.641.414
Finansielle indtægter	3	12.346	18.031
Finansielle omkostninger	4	<u>(125.647)</u>	<u>(54.672)</u>
Resultat før skat		10.266.084	13.604.773
Skat af årets resultat	5	<u>(2.278.396)</u>	<u>(3.003.390)</u>
Årets resultat		<u>7.987.688</u>	<u>10.601.383</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.500.000	7.000.000
Overført resultat		<u>3.487.688</u>	<u>3.601.383</u>
		<u>7.987.688</u>	<u>10.601.383</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	4.085.550	2.894.378
Indretning af lejede lokaler	6	942.853	1.266.732
Materielle anlægsaktiver		<u>5.028.403</u>	<u>4.161.110</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.028.403</u>	<u>4.161.110</u>
Råvarer og hjælpematerialer		8.717.605	7.501.895
Varebeholdninger		<u>8.717.605</u>	<u>7.501.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.518.019	15.262.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.316	250.540
Andre tilgodehavender		813.828	521.601
Udskudt skatteaktiv	8	90.713	86.389
Periodeafgrænsningsposter		0	75.095
Tilgodehavender		<u>10.603.876</u>	<u>16.196.464</u>
Værdipapirer	7	31.501	31.501
Værdipapirer		<u>31.501</u>	<u>31.501</u>
Likvide beholdninger		<u>3.899.259</u>	<u>1.818.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.252.241</u>	<u>25.548.246</u>
Aktiver i alt		<u>28.280.644</u>	<u>29.709.356</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		13.667.282	10.179.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	7.000.000
Egenkapital		<u>19.167.282</u>	<u>18.179.594</u>
Leasingforpligtelser		1.363.479	977.883
Anden gæld		506.844	657.994
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.870.323</u>	<u>1.635.877</u>
Kreditinstitutter		964.930	1.680.144
Leasingforpligtelser		340.070	201.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.908.889	3.704.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		511.025	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.282.720	1.953.698
Anden gæld		2.226.417	2.347.633
Periodeafgrænsningsposter		8.988	7.175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.243.039</u>	<u>9.893.885</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.113.362</u>	<u>11.529.762</u>
Passiver i alt		<u>28.280.644</u>	<u>29.709.356</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	10.179.594	7.000.000	18.179.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	3.487.688	4.500.000	7.987.688
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	13.667.282	4.500.000	19.167.282

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.977.436	9.708.824
Pensioner	1.660.545	1.484.900
Andre omkostninger til social sikring	202.933	168.699
Andre personaleomkostninger	529.405	260.821
	<u>10.370.319</u>	<u>11.623.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.101.090	967.505
	<u>1.101.090</u>	<u>967.505</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.000
Andre finansielle indtægter	0	8.031
Valutakursgevinster	12.346	0
	<u>12.346</u>	<u>18.031</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125.647	36.421
Kursreguleringer omkostninger	0	18.251
	<u>125.647</u>	<u>54.672</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.282.720	2.953.698
Årets udskudte skat	(4.324)	49.692
	<u>2.278.396</u>	<u>3.003.390</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	7.238.078	1.617.105
Tilgang i årets løb	1.968.383	0
Kostpris 31. december 2021	<u>9.206.461</u>	<u>1.617.105</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.343.700	350.373
Årets afskrivninger	777.211	323.879
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.120.911</u>	<u>674.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.085.550</u>	<u>942.853</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.110.874</u>	<u>0</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
7 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>31.501</u>	<u>31.501</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>31.501</u>	<u>31.501</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(90.713)	(86.389)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>90.713</u>	<u>86.389</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>90.713</u>	<u>86.389</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>90.713</u>	<u>86.389</u>

9 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende ejendommen beliggende Ndr Stationsvej 4, 8721 Daugård. Lejemålet er uopsigeligt. Den årlige husleje udgør 780 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende ejendommen beliggende Gammelgårdsvej 7, 7130 Juelsminde. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel og den samlede huslejeforpligtelse udgør 86 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. De samlede leasingforpligtelser udgør 743 t.kr. Den årlige leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 478 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag. Det er ledelsens opfattelse, at tvisten ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling udover de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2021.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 6.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, halvlederprodukters udformning, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2021 t.kr. 22.503.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Øvrige nærtstående parter

Jual Ejendomme ApS, Juelsminde, Danmark
Jual Ejendomme II ApS, Juelsminde, Danmark
Fixnordic A/S, Horsens, Danmark
Jual Metal Products (Suzhou) Ltd. Ch. Kina
Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark
Bygtjek A/S, Kolding, Danmark
AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark
Jual A/S, Juelsminde, Danmark
Jual Holding I ApS, Juelsminde, Danmark
AKJ Invest I ApS, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr.42 58 33 24 som er den største hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.